САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЧЕРНАЯ РЕЧКА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

№ 1
27  января 2015 г.

Санкт-Петербург
ул. Сестрорецкая, д.7

РЕШЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА

О внесении изменений и дополнений в Решение

Муниципального Совета МО Черная речка от 05.12.2013 №25
«Об утверждении местного бюджета МО Черная речка на 2015 год»

В соответствии со ст. 46 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
Муниципальный округ Черная речка, Положением «О бюджетном процессе во внутригородском муниципальном
образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Черная речка, утвержденным Решением № 24 от
19.09.2013, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Черная речка

РЕШИЛ:

1. Утвердить общий объем доходов местного бюджета МО Черная речка на 2015 год в
сумме 83407,3 тыс. руб.

2. Утвердить общий объем расходов местного бюджета МО Черная речка на 2014 год в
сумме 83407,3 тыс. руб.

3. Утвердить согласно приложению №1 в местном бюджете МО Черная речка поступления
доходов на 2015 год.

4. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов
бюджетной системы РФ в общей сумме 13 756,9 тыс.руб. из которых:

- Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга
на выполнение отдельных государственных полномочий Санкт-Петербурга по организации и
осуществлению деятельности по опеке и попечительству в размере 3862,8 тыс. руб.;

- Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга
на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, в размере 5112,2 тыс. руб.;

- Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга
на вознаграждение, причитающееся приемному родителю, в размере 2186,3 тыс. руб.;

- Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга
на выполнение отдельного государственного полномочия Санкт-Петербурга по определению
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, и составлению протоколов об административных правонарушениях, в
размере 5,6 тыс. руб.;

- Субсидии бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на
2015 год, в размере 2 590,0 тыс. руб.

5. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных
нормативных обязательств в сумме: 5597,3 тыс.руб.

6. Утвердить ведомственную структуру расходов, согласно приложению №2 к настоящему
Решению.

7. Утвердить источники финансирования дефицита местного бюджета МО Черная речка на
2015 год согласно приложению №3.

8. Утвердить  перечень доходов, администратором которых является Местная
Администрация Муниципального Образования Муниципальный округ Черная речка в
соответствии с приложением №4.

9. Установить, что главными распорядителем средств бюджета муниципального
образования является Местная Администрация Муниципального Образования
Муниципальный округ Черная речка (код 966), Муниципальный Совет Муниципальный округ
Черная речка (код 928).

10. Установить, что главным администратором доходов бюджета является Местная
Администрация Муниципального Образования Муниципальный округ Черная речка (код 966).

11. Утвердить Приложение №15 – Распоряжение Местной Администрации № 117 от
06.11.2014 «Об утверждении штатного расписания Местной Администрации Муниципального
Образования МО Черная речка на 2015 год в новой редакции» к Решению Муниципального
Совета №25 от 05.12.2014 «Об утверждении местного бюджета МО Черная Речка на 2015 год»
в редакции, утвержденной  Распоряжением Местной Администрации «Об утверждении
штатного расписания Местной Администрации Муниципального Образования МО Черная
речка на 2015 год в новой редакции» №162 от 31.12.2014. (Приложение №5).

12. Утвердить Приложение №16 – Постановление Местной Администрации №255 от
25.11.2014 «Об утверждении муниципальных программ внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга МО Черная Речка на 2015 год» к Решению Муниципального
Совета №25 от 05.12.2014 «Об утверждении местного бюджета МО Черная Речка на 2015 год»
в редакции, утвержденной Постановлением Местной Администрации «О внесении изменений
в Постановление Главы Администрации МО Черная Речка №255 от 25.11.2014» №2 от
16.01.2015 (Приложение №6).

12. Утвердить Приложение №17 – Постановление Местной Администрации № 244 от
13.11.2014 «О порядке определения перечня кодов целевых статей и видов расходов,
финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств МО Черная речка на 2015
год» к Решению Муниципального Совета №25 от 05.12.2014 «Об утверждении местного
бюджета МО Черная Речка на 2015 год» в редакции, утвержденной  Постановлением Местной
Администрации «О внесении изменений в Постановление Главы Администрации МО Черная
Речка №244 от 13.11.2014» №2/1 от 16.01.2015. (Приложение №7).

13. Утвердить Приложение №14 – Смету на содержание нужд Местной Администрации
МО Черная речка в редакции, утвержденной Постановлением Местной Администрации №2/2
от 16.01.2015 «Об утверждении сметы расходов на содержание нужд Местной Администрации
Муниципального Образования МО Черная Речка» (Приложение 8).

14.  Опубликовать настоящее Решение с приложениями в местных средствах массовой
информации.

15.  Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после официального
опубликования.

Глава
муниципального образования        Е.С. Финогенова